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AUGLÝSING 
um skipulagsmál í Svalbarðsstrandarhreppi. 

Breyting á deiliskipulagi íbúðarsvæðisins Vaðlabyggðar í landi Veigastaða. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur sveitarstjórn Svalbarðsstrandarhrepps 

þann 5. apríl 2005 samþykkt breytingu á deiliskipulagi íbúðarsvæðisins Vaðlabyggðar í landi 

Veigastaða. 

Deiliskipulagið gerir ráð fyrir tveimur einbýlishúsalóðum til viðbótar þeim tíu, skv. eldra 

deiliskipulagi, á hluta jarðarinnar Veigastaða í Svalbarðsstrandarhreppi. Skipulagssvæðið er 

staðsett vestan Vaðlaheiðarvegar nr. 832 og norðan Veigastaðavegar nr. 828. Stærð skipu- 

lagssvæðisins er um 7 ha. 

Deiliskipulag frístundabyggðar í landi Veigastaða 1. 

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum hefur sveitarstjórn Svalbarðsstrandarhrepps 

þann $. apríl 2005 samþykkt deiliskipulag frístundabyggðar í landi Veigastaða 11. 

Deiliskipulagið gerir ráð fyrir 24 orlofshúsum á hluta jarðarinnar Veigastaða 11 í Sval- 

barðsstrandarhreppi. Skipulagssvæðið er nefnt Vaðlaborgir Á og er staðsett ofan Vaðlaheið- 

arvegar nr. 832. Stærð skipulagssvæðisins er um 16 ha. 

Greinargerðir og uppdrættir hafa hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög 
mæla fyrir um. Deiliskipulagið öðlast þegar gildi. 

Svalbarðseyri, 25. apríl 2005. 

F.h. sveitarstjórnar Svalbarðsstrandarhrepps, 

Árni K. Bjarnason sveitarstjóri. 
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SAMÞYKKT 
um gatnagerðargjald, byggingarleyfisgjald 

og þjónustugjöld byggingarfulltrúa á Fljótsdalshéraði. 

1. gr. 

Gjöld samkvæmt samþykkt þessari. 

Af öllum lóðum og nýbyggingum og stækkunum eldri húsa á Fljótsdalshéraði, hvort 

sem er á eignarlóðum eða leigulóðum, skulu lóðarhafar greiða til sveitarfélagsins eftirtalin 

gjöld samkvæmt samþykkt þessari: 

A. Gatnagerðargjald, þó einungis ef um er að ræða lóð/byggingar í skipulögðu þéttbýli 

og/eða innan þéttbýlismarka skv. skipulagsreglugerð nr. 400/1998 og er að auki 

aðliggjandi götu, vegi eða stíg sem er í eigu sveitarfélagsins. 
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